Et extranei sunt termini auctoritatum, quæ in contrarium fuerunt adductæ, Textus enim in objecto allegatus, pluresque Doctores illum sequentes loquuntur in terminis non Patroni, sed Collatoris, qui quidem non potest Beneficium liberè providere in casu resignationis, aut permutationis. Alii Doctores loquuntur in terminis indulti expectativæ, quod non potest comprehendere casus permutationis, sed tantummodo vacationis per obitum. Alii demum in terminis optionis, aut

consimilium jurium, quæ diversa totaliter sunt à casu permutationis, & resignationis, in quo de reliquo punctualem habemus Sacrae Rotæ auctoritatem dec. 90. cor. san. mem. Alexand. VIII. dec. 952. cor. clar. mem. Card. Cerro, & dec. 341. par. 16. rec. supra allegat.

Et ita utraque &c.

ARGUMENTUM.

An Resignatio Cappellaniæ merè Laicalis facta à Cappellano favore certæ Personæ absque consensu Patronorum sit nulla, & an competit Resignanti Regressus ad illam, vel potius ipse remaneat ea privatus, itaut Patroni possint ad eandem Cappellaniam alium nominare.

S U M M A R I U M .

- 1 Unicuique licet jura propria cedere.
- 2 Cappellanus an possit validè renuntiare, & transferre in alium exercitium Cappellaniæ. Vide ibi, & n. 14.
- 3 Consensus Patroni requiritur in resignatione beneficij Ecclesiastici; an vero requiratur in resignatione Cappellaniæ merè laicalis Vide n. 4 & 15.
- 5 Consensus Patroni in resignatione Cappellaniæ merè laicalis, ex quibus præsumatur intervenire? Vide ibi.
- 6 Oppositiō, & reclamatio Patronorum, ad hoc, ut reddat nullam resignationem beneficij Ecclesiastici factam absque eorum consensu, quo tempore intervenire debet? Et quid in Cappellaniis merè laicalibus? Vide n. 17.
- 7 Stante nullitate resignationis ob defectum consensus Patronorum: an, & quando competit Resignanti regressus, ad Beneficium, vel Cappellaniam laicalem. Vel potius Patronus possit aliam personam præsentare: & n. 9. 18. & 19.
- 8 Actus nullus non meretur nomen actus.
- 10 Resignatio Cappellaniæ merè laicalis facta ad favorem certæ personæ absque consensu Patroni est nulla. Amplia ut n. 11. Et quare? Vide n. 12.
- 13 In resignatione simplici non requiritur consensus Patroni.

16 Tem-